きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【新型コロナワクチン予防接種運営事務局より】

大規模接種会場（豊橋中央会場）での

接種希望（第４弾）の予約を受け付けます

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 小久保・竹内・山本

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和 3年 9月 8日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

愛知県では、新型コロナワクチン接種を加速するため、県内７か所に大規模接種

会場を設置し、豊橋中央会場では、７月１０日（土）から東三河５市を対象に接種

が進められています。

８月下旬に再追加があったところですが、さらなる接種の加速に向け、豊川市民

を対象として、下記のとおり接種機会を設けますので、お知らせします。

記

１ 受 付 期 間 令和３年９月１１日(土)午前９時から９月３０日(木)正午まで
２ 予 約 方 法 市の予約システムによるＷｅｂ予約のみ
３ 対象接種日 ９月１９日(日)／１０月１７日(日) 165 人

及 び 件 数 ９月２０日(月)／１０月１８日(月)   90 人
９月２１日(火)／１０月１９日(火)   90 人

９月２２日(水)／１０月２０日(水)   90 人
９月２３日(木)／１０月２１日(木)   90 人
９月２４日(金)／１０月２２日(金) 190 人
９月２５日(土)／１０月２３日(土) 165 人
９月２６日(日)／１０月２４日(日) 165 人
９月２７日(月)／１０月２５日(月)   90 人
９月２８日(火)／１０月２６日(火)   90 人
９月２９日(水)／１０月２７日(水)   90 人
９月３０日(木)／１０月２８日(木)   90 人
１０月１日(金)／１０月２９日(金) 190 人
１０月２日(土)／１０月３０日(土) 190 人
の計１４日間（延２８日間）1,785 人

４ 実 施 場 所 東三河総合庁舎（豊橋市八町通 5-4）

５ 対 象 者 １２歳以上で新型コロナワクチンを一度も接種していない方
６ そ の 他 使用するワクチンは、モデルナ製のワクチンとなり、接種回数は

２回、２回目の接種は１回目の接種後から４週間後の同一曜日の
同時刻、同会場となります。

市予約サイトＱＲコード